
日時 ２０２５年９月７日(日)

会場：吉野スポーツセンター(9：30 開会式終了後競技開始)

Aグループ

A1

A4

A3

優勝

A2

≪審判割≫

Ａ－１ ③・④

Ａ－２ ①・②

Ａ－３ A－４の両チーム

Ａ－４ A－３の両チーム

Bグループ

B1

B4

B3

優勝

B2

≪審判割≫

B－１ ⑦・⑧

B－２ ⑤・⑥

B－３ B－４の両チーム

B－４ B－３の両チーム

★ 開会式には各チーム参加してください。

★ 相互審判となっています。ご協力をお願い致します。
　　

土成スターチス

２０２５　徳島県ママさんバレーボールフェスティバル
【結果】
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松茂Ohana 2

松茂Ohana
加茂体協ＲＩＳＥ 3

友愛俱楽部 4

土成スターチス 5

華の和ウィズ 6

CLUB FIRST 7

フェザーズ 8

２１－１２
２１－１２

２２－２０
１７－２１
２１－１４

２１－１２
１９－２１
２１－１７

２１－１９
２１－４

２１－１１
２１－５

２１－１９
２１－１４

２１－１９
１５－２１
２１－１４

２１－１３
９－２１

２１－１５
2 1

0

1

0

0

1

0

1

2

2

2

2

2

2

2



日時 ２０２５年９月７日(日)

会場：土成トレーニングセンター(9：30 開会式終了後競技開始)

Cグループ

C1

C4

C3

優勝

C2

≪審判割≫

C－１ ⑪・⑫

C－２ ⑨・⑩

C－３ C－４の両チーム

C－４ C－３の両チーム

Dグループ

D1

D4

D3

優勝

D2

≪審判割≫

D－１ ⑮・⑯

D－２ ⑬・⑭

D－３ D－４の両チーム

D－４ D－３の両チーム

★ 開会式には各チーム参加してください。

★ 相互審判となっています。ご協力をお願い致します。
　　

寿リエット

２０２５　徳島県ママさんバレーボールフェスティバル
【結果】

ウイッシュ 9

東光レディース 10
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